

価格改定 対象製品一覧【2023年3月1日（水）ご注文分より】

製品名	改定 前後	単品価格(税込)	定期便価格(税込)
白いオイルver.1.49 30mL	改定前	7,040円	5,980円
	改定後	7,500円	6,400円
時計遺伝美容液ver. 2.04 30mL	改定前	7,700円	6,540円
	改定後	8,200円	7,000円
整え与える化粧水ver. 1.15 115mL	改定前	6,600円	5,610円
	改定後	7,100円	6,000円
うるおうクラッシュ洗顔ver. 1.14 80g	改定前	4,510円	3,850円
	改定後	5,200円	4,400円
2ステップセット（通常セット） 白いオイル + 時計遺伝美容液セット	改定前	-	11,800円
	改定後	-	12,600円
2ステップセット（通常セット） 白いオイル + 整え与える化粧水セット	改定前	-	10,900円
	改定後	-	11,700円